ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO

Nhu cầu hỗ trợ kinh phí từ ngân sách

để thực hiện công tác dồn điền đổi thửa năm 2024

Thực hiện Công văn số 439/STC-NS ngày 01/02/2024 của Sở Tài chính

về hỗ trợ kinh phí thực hiện dồn điền đổi thửa năm 2024. UBND thị xã Đức Phổ

báo cáo nhu cầu hỗ trợ kinh phí từ ngân sách để thực hiện công tác dồn điền đổi

thửa năm 2024:

- Tổng kinh phí thực hiện là  1.278.544.098 đồng, trong đó:

+ Ngân sách tỉnh:        684.454.098 đồng

+ Ngân sách thị xã:     509.220.000 đồng

+ Ngân sách xã:  84.870.000 đồng

- Ngân sách tỉnh 684.454.098 đồng bao gồm:

+ Kinh phí đo đạc, chỉnh lý biến động hồ sơ địa chính và cấp Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất: 429.844.098 đồng;

+ Chỉnh trang đồng ruộng và lập hồ sơ thiết kế, dự toán, xây dựng phương

án: 254.610.000 đồng.

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

UBND thị xã Đức Phổ báo cáo như trên để Sở Tài chính tổng hợp, tham mưu

UBND tỉnh./.
Nơi nhận:
- Các Sở: Tài chính, NN và PTNT;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Các Phòng: Kinh tế, TC-KH;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT, PKT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC: Nhu cầu hỗ trợ kinh phí từ ngân sách tỉnh để thực hiện công tác dồn điền đổi thửa năm 2024

(Ban hành kèm theo Báo cáo số      /BC-UBND của UBND thị xã Đức Phổ)

STT Tên phương án Tổng kinh phí

phê duyệt

Ngân sách

tỉnh

Ngân sách

thị xã

Ngân sách

xã

1
Phương án “dồn điền đổi thửa” đối với đất nông nghiệp trồng cây

hàng năm tại xứ đồng Nại, tổ dân phố Khánh Bắc, phường Phổ Vinh
338.543.920 184.193.920 132.300.000 22.050.000

+ Kinh phí đo đạc, chỉnh lý biến động hồ sơ địa chính và cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất
118.043.920 118.043.920

+Chỉnh trang đồng ruộng và lập hồ sơ thiết kế, dự toán, xây

dựng phương án
220.500.000 66.150.000 132.300.000 22.050.000

2
Phương án “dồn điền đổi thửa” đối với đất nông nghiệp trồng cây

hàng năm tại xứ đồng Ga, tổ dân phố La Vân, phường Phổ Thạnh
940.000.178 500.260.178 376.920.000 62.820.000

+ Kinh phí đo đạc, chỉnh lý biến động hồ sơ địa chính và cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất
311.800.178 311.800.178

+Chỉnh trang đồng ruộng và lập hồ sơ thiết kế, dự toán, xây

dựng phương án
628.200.000 188.460.000 376.920.000 62.820.000

Tổng cộng (1)+(2)
1.278.544.098 684.454.098 509.220.000 84.870.000

		2024-05-10T10:17:24+0700
	Trần Ngọc Sang

		2024-05-10T11:03:10+0700

		2024-05-10T11:03:10+0700

		2024-05-10T11:03:10+0700